广东省高性能计算学会

关于公布 2017年穗港 IT应用系统开发大

赛作品初审结果的通知

各参赛队员：

经专家初审，下列 58项作品获得决赛资格，现予以公布。

多模态情绪识别智能看护小管家（黄泳锐、梁志鹏、杨健豪、

吴美香）

课堂考勤通（裴枫华、邓园园、吴美香）

智能车监控调试系统（麦才坚、郑万仕、翁福仪、陈煊垒）

基于深度学习的逻辑云共享白板（毛晖、陶淑馨、袁飞）

“约球”大作战（杨泽彬、罗家乐、何晓华、张智浩）

基于 LBS地理位置服务的商圈检索与定位系统（张剑涛、陈

雪鸿）

VBshare资料分享平台（周焕丰、李仲诩、李学思、林庚岳）

智能摄像机安装调试助手（佘聪、罗莎莎、吴淑云）

智能家居安防系统（吴宇坤、苏振忠、刘永波、曾宇恒）

假冒网站智能检测系统（黎宇坤、陈旭、袁华平）

体育城自主购票系统（朱艳怡、佘聪、杨汇璇、欧阳丽思）

基于 dlib以微笑驱动的拍照系统（陈林萍、郑晓如、梁杰

南）

师推网（校园招聘，一步之遥）（夏灿铿、林嘉瑜、蔡晓武、

蔡钊毅）

老年人守护者（王臣、陈嘉文、郭文龙）

School Service（陈家辉、陈洁莹）

校园邦（苏世谋、邓彩如、王小娟、梁正源）

基于云技术及图像识别的老人跟随监控系统（陈润杰、古宇

成、许慧仪、朱艳怡）

基于低压电力线和高精度 CRC的嵌入式控制系统设计（李照

彬、林宏、谢嘉倍、冯生）

战地 1942VS2142（洪天伟、刘锦鹏、吴希文）

乐之传统文化团队（黄凯凡、唐国其、黎富均）

基于 VLC的室内定位融合系统（林宏、李照彬、谢嘉倍、李

梓毅）

基于物联网的公共照明管理系统（陈龙、苏骏程、林大荣、

廖钺焕）

室内环境监测巡逻机器人系统的设计（康家杰、陈彦宏、戴伟东、

沈家华）

高速公路行车安全预警系统（黄逸鑫、张俊业、庄学勤、陈

权）

剧院信息管理系统（杨文凌、李伟民、蔡芷茹、李卓伦）

广东高校实验室预约系统（林思宏、林壮湧）

爱代（李锡钒、余少雄、郑日枋、张健华）

基于人脸检测的虚拟试镜系统（黄亨利、陈靖宇、刘文双）

基于低功耗 SoC芯片与移动互联技术的运动健康穿戴设备

及系统（潘俊峰、麦文骅、刘杰、吴迈才）

基于物联网药品投递智能机器人的设计与实现（黄晓锋、许

建强）

VR未来课堂（陈郭青昊、罗慧惠、林智超、黄美倩）

御宅工作（黄健锋、禤劲坤、邝捷文、吕浩槟）

人脸识别在广告业中的应用（魏志伟、邓嘉仪、林嘉楠、杨

佳乐）

危化品仓储环境巡逻机器人系统（吴奕豪、罗广岳、陈炜欣）

智慧课堂（范圣强、刘学枫）

毕业生就业跟踪与就业信息挖掘系统（黄泽楷、郭健生、林

信、李信妥）

校园摄影“找拍 APP”的开发与推广项目（杨静敏、熊碧琼、

符祥耀、赵嘉俊）

基于树莓派的远程监控系统（何钦、吴宏兴、苏子愉）

职谱（jobbook）——残疾人招聘 APP（周嘉均、曾梓航、

张朝旭、刘宇仁）

大型水域监测养殖管理系统（吴炳宏、孙国华、陈敬升）

手机拍照翻译助手（王金顶、张文晓、卢众意）

独行创意（吴少漫、李全喜、饶凯鹏、黄译仪）

云山舆情（黄锡轩、古才良、杜雯靖、周莹莹）

面向印尼的舆情分析系统（林楠铠、黎国本、郑欣欣、莫广

智）

基于热电致冷技术的高精度电池管理系统（谢安治、杨光）

刷客（刘兆恩、吴俊贤、谭志远、李盈）

A 梦校园（张界超、吴振乐、王晟源、谢晓玲）

基于 PHP旧书交易平台（蔡培德、苏永基、詹嘉莹）

智能家居机械手小车监控系统（龙有炼、林柏顶、徐平、蔡

伟鹏）

广东省汽车企业产品评论挖掘系统（劳小坤、黄雪茵、朱昆

睿、钟艾良）

基于云--实时教学场所管理（白凯凯、杜世武、郑建河、卢

子君）

爱学网（Istudy）学习平台（林华耀、梁立威、朱显浩）

智能老人管理系统（马伟瀚、何炜键、苏惠祖）

虚拟世界（章嘉彬、袁杰明）

基于深度学习的英文作文跑题自动检测系统（潘孔辛、温启

帆、杨展源、刘洋）

便携生活（潘醒豪、王巧、陈佳凡）

章鱼科技（章子芹）

途拍（邝文亮、黄佳玲）

2017年穗港 IT应用系统开发大赛组委会

广东省高性能计算学会（代章）

2017 年 4 月 23日